
II Kadencja 
Pierwsze posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 4/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 19 stycznia 2007 r. 

w  sprawie upoważnienia Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
do ustalenia zasad i realizacji współpracy z Polskim Centrum Akredytacji 

 
Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych postanawia: 

§ 1 
Upoważnić Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do ustalenia zasad 
współpracy z Polskim Centrum Akredytacji i realizować tę współpracę w okresie II kadencji 
Rady. 

§ 2 
Prezes KRDL będzie informował Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych o wynikach 
współpracy z Polskim Centrum Akredytacji na posiedzeniach plenarnych Rady, okresowo 
raz na półrocze. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


